



FINANCE DEPARTMENT
CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

Description: Event 281 - Mills Pond Park Improvements
Open Date: 6/24/2024

					Vendor		Sky Living Co, Inc.	
					City, State		Miami Lakes, FL	
					Vercetti Enterprises Inc *		Miami, FL	
Variances or Comments					No Variances		No Variances	
P-Card Payment					Visa		MasterCard & Visa	
Local Business Price Preference					No		No	
Disadvantaged Business Enterprise Preference					No		No	
#	Item	Qty	UOM	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	
1	BASE BID - ITEM 1 Demolish existing building and dispose of material	650	SF	\$ 100.00	\$ 65,000.00	\$ 115.38	\$ 74,997.00	
2	BASE BID - ITEM 2 Excavate existing foundation	50	CY	\$ 1,000.00	\$ 50,000.00	\$ 2,400.00	\$ 120,000.00	
3	BASE BID - ITEM 3 Furnish and Install new Edge for Slab	482	LF	\$ 25.00	\$ 12,050.00	\$ 103.73	\$ 49,997.86	
4	BASE BID - ITEM 4 Furnish and Install new slab on Grade 5"D	1,878	SF	\$ 35.00	\$ 65,730.00	\$ 106.50	\$ 200,007.00	
5	BASE BID - ITEM 5 Furnish and Install new slab on Grade 5" D (Courtyard)	5,516	SF	\$ 35.00	\$ 193,060.00	\$ 27.19	\$ 149,980.04	
6	BASE BID - ITEM 6 Furnish and Install CMU Stack Bond	5,138	SF	\$ 90.00	\$ 462,420.00	\$ 48.66	\$ 250,015.08	
7	BASE BID - ITEM 7 Furnish and Install new Stone Veneer	486	SF	\$ 75.00	\$ 36,450.00	\$ 246.91	\$ 119,998.26	
8	BASE BID - ITEM 8 Furnish and Install Steel Columns/Beams	16,368	LF	\$ 25.00	\$ 409,200.00	\$ 9.16	\$ 149,930.88	
9	BASE BID - ITEM 9 Furnish and Install new standing Seam Metal Roof	5,737	SF	\$ 27.50	\$ 157,767.50	\$ 38.35	\$ 220,013.95	
10	BASE BID - ITEM 10 Furnish and Install new metal Roof Decking	2,015	SF	\$ 55.00	\$ 110,825.00	\$ 99.26	\$ 200,008.90	
11	BASE BID - ITEM 11 Furnish and Install fiber Cement Lap Siding	2,916	SF	\$ 50.00	\$ 145,800.00	\$ 34.29	\$ 99,989.64	
12	BASE BID - ITEM 12 Furnish and Install 3.5" Smooth Fiber Cement Trim Board	40	LF	\$ 850.00	\$ 34,000.00	\$ 2,000.00	\$ 80,000.00	
13	BASE BID - ITEM 13 Furnish and Install 6" Aluminum Roof Gutter	130	LF	\$ 250.00	\$ 32,500.00	\$ 307.69	\$ 39,999.70	
14	BASE BID - ITEM 14 Furnish and Install 5" Aluminum Downspout	40	LF	\$ 250.00	\$ 10,000.00	\$ 875.00	\$ 35,000.00	
15	BASE BID - ITEM 15 Furnish and Install Ridge Vent	76	LF	\$ 250.00	\$ 19,000.00	\$ 657.89	\$ 49,999.64	
16	BASE BID - ITEM 16 Furnish and Install new Counter Roll-up Door	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00	
17	BASE BID - ITEM 17 Furnish and Install new Overhead Roll-up Door	1	EA	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00	
18	BASE BID - ITEM 18 Furnish and Install new TV Roll-up Door	2	EA	\$ 12,000.00	\$ 24,000.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00	
19	BASE BID - ITEM 19 Furnish and Install new Louvered Door	12	EA	\$ 1,500.00	\$ 18,000.00	\$ 2,916.67	\$ 35,000.04	
20	BASE BID - ITEM 20 Furnish and Install new Operable Transom Window	10	EA	\$ 1,530.00	\$ 15,300.00	\$ 3,000.00	\$ 30,000.00	
21	BASE BID - ITEM 21 Furnish and Install new Office Window	1	EA	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
22	BASE BID - ITEM 22 Furnish and Install new Exterior Single Doors	3	EA	\$ 1,750.00	\$ 5,250.00	\$ 13,333.33	\$ 39,999.99	
23	BASE BID - ITEM 23 Furnish and Install new Exterior Double Door	1	EA	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	
24	BASE BID - ITEM 24 Furnish and Install new 12x12 Outside Air Louver	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	
25	BASE BID - ITEM 25 Furnish and Install floors in concession building	1,500	SF	\$ 60.00	\$ 90,000.00	\$ 36.67	\$ 55,005.00	
26	BASE BID - ITEM 26 Furnish and Install new Fiber Cement Board Ceiling	1,500	SF	\$ 20.00	\$ 30,000.00	\$ 46.67	\$ 70,005.00	
27	BASE BID - ITEM 27 Paint Ceiling	1,500	SF	\$ 20.00	\$ 30,000.00	\$ 26.67	\$ 40,005.00	
28	BASE BID - ITEM 28 Paint Walls	10,276	SF	\$ 3.00	\$ 30,828.00	\$ 7.30	\$ 75,014.80	
29	BASE BID - ITEM 29 Furnish and Install Baby Changing Table	2	EA	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00	
30	BASE BID - ITEM 30 Furnish and Install Stainless Garment and Bag hook	8	EA	\$ 100.00	\$ 800.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
31	BASE BID - ITEM 31 Furnish and Install Foot-Operated Door Opener, Door	8	EA	\$ 150.00	\$ 1,200.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
32	BASE BID - ITEM 32 Furnish and Install Toilet Paper Dispenser	8	EA	\$ 250.00	\$ 2,000.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
33	BASE BID - ITEM 33 Furnish and Install Paper Towel Dispenser	8	EA	\$ 250.00	\$ 2,000.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
34	BASE BID - ITEM 34 Furnish and Install Waste Receptacle	8	EA	\$ 250.00	\$ 2,000.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
35	BASE BID - ITEM 35 Furnish and Install Grab Bar	4	EA	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	
36	BASE BID - ITEM 36 Furnish and Install Drinking Fountains	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
37	BASE BID - ITEM 37 Furnish and Install Signages Type G in concession Building	17	EA	\$ 3,500.00	\$ 59,500.00	\$ 1,176.47	\$ 19,999.99	
38	BASE BID - ITEM 38 Furnish and Install new concrete Pad for Electrical Equipment	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
39	BASE BID - ITEM 39 Furnish and Install new Sloan Stone Wall Mounted Sink	10	EA	\$ 1,500.00	\$ 15,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10,000.00	
40	BASE BID - ITEM 40 Furnish and Install Utility Sink with Wall Mounted Hold	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
41	BASE BID - ITEM 41 Furnish and Install toilet in concession building/restroom	6	EA	\$ 1,250.00	\$ 7,500.00	\$ 3,333.33	\$ 19,999.98	
42	BASE BID - ITEM 42 Furnish and Install ADA toilets in concessions building	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00	
43	BASE BID - ITEM 43 Furnish and Install Triple Sink in concessions building	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	
44	BASE BID - ITEM 44 Furnish and Install new Sloan Stone Wall Mounted Sink	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
45	BASE BID - ITEM 45 Furnish and Install 2" cold water line	60	LF	\$ 150.00	\$ 9,000.00	\$ 666.67	\$ 40,000.20	
46	BASE BID - ITEM 46 Furnish and Install 1" Cold water line	92	LF	\$ 150.00	\$ 13,800.00	\$ 217.39	\$ 19,999.88	
47	BASE BID - ITEM 47 Furnish and Install 4" Sanitary Line	60	LF	\$ 200.00	\$ 12,000.00	\$ 666.67	\$ 40,000.20	
48	BASE BID - ITEM 48 Furnish and Install 3" Sanitary Line	152	LF	\$ 200.00	\$ 30,400.00	\$ 263.16	\$ 40,000.32	

CAM #24-0775

Exhibit 6

Page 1 of 71



FINANCE DEPARTMENT
CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

Description: Event 281 - Mills Pond Park Improvements
Open Date: 6/24/2024

					Vendor		Sky Living Co, Inc.	
					City, State		Miami Lakes, FL	
					Vercetti Enterprises Inc *		Miami, FL	
Variances or Comments					No Variances		No Variances	
P-Card Payment					Visa		MasterCard & Visa	
Local Business Price Preference					No		No	
Disadvantaged Business Enterprise Preference					No		No	
#	Item	Qty	UOM	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	
49	BASE BID - ITEM 49 Connect 4" Sanitary Line to Sanitary Sewer	185	LF	\$ 50.00	\$ 9,250.00	\$ 216.22	\$ 40,000.70	
50	BASE BID - ITEM 50 Connect 2-1/2" Cold Water to Meter and Backflow	185	LF	\$ 50.00	\$ 9,250.00	\$ 216.22	\$ 40,000.70	
51	BASE BID - ITEM 51 Connect 3" Sanitary Line to Sanitary Sewer	50	LF	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 800.00	\$ 40,000.00	
52	BASE BID - ITEM 52 Connect 1" Cold Water line to cold water line	32	LF	\$ 50.00	\$ 1,600.00	\$ 1,250.00	\$ 40,000.00	
53	BASE BID - ITEM 53 Connect 3/4" Cold Water to Meter and Backflow	35	LF	\$ 50.00	\$ 1,750.00	\$ 1,142.86	\$ 40,000.10	
54	BASE BID - ITEM 54 Furnish and Install Insta-Hot Mounted below sink	3	EA	\$ 50.00	\$ 150.00	\$ 3,333.33	\$ 9,999.99	
55	BASE BID - ITEM 55 Furnish and Install Grease Trap Big Dipper	1	EA	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
56	BASE BID - ITEM 56 Furnish and Install 12" Duct	12	LF	\$ 200.00	\$ 2,400.00	\$ 1,666.67	\$ 20,000.04	
57	BASE BID - ITEM 57 Furnish and Install 10" Duct	19	LF	\$ 175.00	\$ 3,325.00	\$ 1,052.63	\$ 19,999.97	
58	BASE BID - ITEM 58 Furnish and Install 8" Duct	20	LF	\$ 150.00	\$ 3,000.00	\$ 1,000.00	\$ 20,000.00	
59	BASE BID - ITEM 59 Furnish and Install 6" Duct	110	LF	\$ 125.00	\$ 13,750.00	\$ 181.82	\$ 20,000.20	
60	BASE BID - ITEM 60 Furnish and Install 4" Duct	65	LF	\$ 100.00	\$ 6,500.00	\$ 307.69	\$ 19,999.85	
61	BASE BID - ITEM 61 Furnish and Install Exhaust Fan	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
62	BASE BID - ITEM 62 Furnish and Install Condensing Unit	1	EA	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	
63	BASE BID - ITEM 63 Furnish and Install DCU Unit	2	EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
64	BASE BID - ITEM 64 Furnish and Install DAHU Unit	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
65	BASE BID - ITEM 65 Furnish and Install Wall Mounted Ductless Mini Split A	2	EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
66	BASE BID - ITEM 66 Furnish and Install 24x24 Access Panel	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
67	BASE BID - ITEM 67 Furnish and Install Volume Damper	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
68	BASE BID - ITEM 68 Furnish and Install Ceiling Mounted Exhaust Fan	8	EA	\$ 750.00	\$ 6,000.00	\$ 2,500.00	\$ 20,000.00	
69	BASE BID - ITEM 69 Furnish and Install Weather Proof Outlet Box for Rec	3	EA	\$ 116.00	\$ 348.00	\$ 3,333.33	\$ 9,999.99	
70	BASE BID - ITEM 70 Furnish and Install Fire Alarm Control Panel	1	EA	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
71	BASE BID - ITEM 71 Furnish and Install new Lights	79	EA	\$ 1,000.00	\$ 79,000.00	\$ 506.33	\$ 40,000.07	
72	BASE BID - ITEM 72 Furnish and Install Light Control Cabinet	1	LS	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
73	BASE BID - ITEM 73 Furnish and Install new Lighting Protection	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
74	BASE BID - ITEM 74 Furnish and Install Industrial High Velocity Low Speed	2	EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
75	BASE BID - ITEM 75 Furnish and Install Pendant Fixtures	13	EA	\$ 1,000.00	\$ 13,000.00	\$ 769.23	\$ 9,999.99	
76	BASE BID - ITEM 76 Furnish and Install Wall Mounted Sensors	9	EA	\$ 500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,111.11	\$ 9,999.99	
77	BASE BID - ITEM 77 Furnish and Install Ceiling Mounted Occupancy Sens	5	EA	\$ 750.00	\$ 3,750.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	
78	BASE BID - ITEM 78 Rough-in for Access Door Contact	18	EA	\$ 750.00	\$ 13,500.00	\$ 555.56	\$ 10,000.08	
79	BASE BID - ITEM 79 Rough-in for AV/Data	9	EA	\$ 750.00	\$ 6,750.00	\$ 1,111.11	\$ 9,999.99	
80	BASE BID - ITEM 80 Furnish and Install Manual Pull Station	3	EA	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,333.33	\$ 9,999.99	
81	BASE BID - ITEM 81 Furnish and Install Horn/Strobe	9	EA	\$ 1,000.00	\$ 9,000.00	\$ 1,111.11	\$ 9,999.99	
82	BASE BID - ITEM 82 Furnish and Install Fire Alarm Strobe	9	EA	\$ 1,000.00	\$ 9,000.00	\$ 1,111.11	\$ 9,999.99	
83	BASE BID - ITEM 83 Furnish and Install Smoke Detectors	2	EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	
84	BASE BID - ITEM 84 Furnish and Install Addressable Input Modules	2	EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	
85	BASE BID - ITEM 85 Furnish and Install Duplex Receptables	25	EA	\$ 1,000.00	\$ 25,000.00	\$ 400.00	\$ 10,000.00	
86	BASE BID - ITEM 86 Furnish and Install Simplex Receptables	8	EA	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
87	BASE BID - ITEM 87 Furnish and Install Double Duplex Receptables	2	EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	
88	BASE BID - ITEM 88 Furnish and Install Electrical Panels	6	EA	\$ 5,000.00	\$ 30,000.00	\$ 3,333.33	\$ 19,999.98	
89	BASE BID - ITEM 89 Furnish and Install Transformer - 30 kVA	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	
90	BASE BID - ITEM 90 Furnish and Install Transformer - 112 kVA	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	
91	BASE BID - ITEM 91 Furnish and Install Conduits and Wires for Concessio	235	LF	\$ 250.00	\$ 58,750.00	\$ 85.11	\$ 20,000.85	
92	BASE BID - ITEM 92 Furnish and Install Silt Fence for erosion control	6,518	LF	\$ 5.00	\$ 32,590.00	\$ 1.53	\$ 9,972.54	
93	BASE BID - ITEM 93 Furnish and Install Floating Turbidity Barrier	135	LF	\$ 5.00	\$ 675.00	\$ 74.07	\$ 9,999.45	
94	BASE BID - ITEM 94 Furnish and Install 6' high Wind Screen for erosion cc	2,011	LF	\$ 20.00	\$ 40,220.00	\$ 4.97	\$ 9,994.67	
95	BASE BID - ITEM 95 Furnish and Install Tree Protection Barrier	135	LF	\$ 250.00	\$ 33,750.00	\$ 74.07	\$ 9,999.45	
96	BASE BID - ITEM 96 Furnish and Install Inlet Protection for erosion control	7	EA	\$ 500.00	\$ 3,500.00	\$ 1,428.57	\$ 9,999.99	

CAM #24-0775

Exhibit 6

Page 2 of 71



FINANCE DEPARTMENT
CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

Description: Event 281 - Mills Pond Park Improvements
Open Date: 6/24/2024

					Vendor			
					Vercetti Enterprises Inc *		Sky Living Co, Inc.	
					Miami, FL		Miami Lakes, FL	
Variances or Comments					No Variances		No Variances	
P-Card Payment					Visa		MasterCard & Visa	
Local Business Price Preference					No		No	
Disadvantaged Business Enterprise Preference					No		No	
#	Item	Qty	UOM	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	
97	BASE BID - ITEM 97 Furnish and Install stone for construction access	336	SY	\$ 40.00	\$ 13,440.00	\$ 29.76	\$ 9,999.36	
98	BASE BID - ITEM 98 Furnish and Install new erosion control devices	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
99	BASE BID - ITEM 99 Clear and Grub Stripping	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
100	BASE BID - ITEM 100 Cut and Fill Grading	7,289	SY	\$ 6.00	\$ 43,734.00	\$ 6.86	\$ 50,002.54	
101	BASE BID - ITEM 101 Furnish and Install concrete pad for pre-fabricated re	40	SY	\$ 20.00	\$ 800.00	\$ 1,250.00	\$ 50,000.00	
102	BASE BID - ITEM 102 Furnish and install Pre-fabricated restroom	1	LS	\$ 350,000.00	\$ 350,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	
103	BASE BID - ITEM 103 Furnish and Install conduits and wires for park imprc	790	LF	\$ 100.00	\$ 79,000.00	\$ 25.32	\$ 20,002.80	
104	BASE BID - ITEM 104 Furnish and Install pull boxes for park improvements	3	EA	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 6,666.67	\$ 20,000.01	
105	BASE BID - ITEM 105 Prune roots of trees	14	EA	\$ 1,000.00	\$ 14,000.00	\$ 714.29	\$ 10,000.06	
106	BASE BID - ITEM 106 Remove trees/stumps/roots	16	EA	\$ 1,500.00	\$ 24,000.00	\$ 2,500.00	\$ 40,000.00	
107	BASE BID - ITEM 107 Remove existing shade canopy at restroom concess	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
108	BASE BID - ITEM 108 Removal of Existing table and grill at pavilion	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
109	BASE BID - ITEM 109 Remove/stockpile/relay pavers	11,000	SF	\$ 6.00	\$ 66,000.00	\$ 0.91	\$ 10,010.00	
110	BASE BID - ITEM 110 Remove concrete and wood decking	1,900	SF	\$ 10.00	\$ 19,000.00	\$ 5.26	\$ 9,994.00	
111	BASE BID - ITEM 111 Remove Bike Rack	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
112	BASE BID - ITEM 112 Remove existing flagpole	1	EA	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
113	BASE BID - ITEM 113 Furnish and Install single post traffic signs	8	EA	\$ 500.00	\$ 4,000.00	\$ 1,250.00	\$ 10,000.00	
114	BASE BID - ITEM 114 Furnish and Install new park sign A1	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
115	BASE BID - ITEM 115 Furnish and Install new Park sign A2	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
116	BASE BID - ITEM 116 Furnish and Install new park sign B1 - Boat Ramp si	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
117	BASE BID - ITEM 117 Furnish and Install new park sign E1 - Directional sig	2	EA	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	
118	BASE BID - ITEM 118 Furnish and install new concrete pads 4"	80	SY	\$ 500.00	\$ 40,000.00	\$ 125.00	\$ 10,000.00	
119	BASE BID - ITEM 119 Furnish and Install new ADA picnic Table	9	EA	\$ 500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,111.11	\$ 9,999.99	
120	BASE BID - ITEM 120 Furnish and Install new ADA Grill	1	EA	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
121	BASE BID - ITEM 121 Furnish and Install new trash and recycling receptab	8	EA	\$ 500.00	\$ 4,000.00	\$ 2,500.00	\$ 20,000.00	
122	BASE BID - ITEM 122 Furnish and Plant Sabal Palmetto - Cabbage Palmet	9	EA	\$ 2,500.00	\$ 22,500.00	\$ 1,111.11	\$ 9,999.99	
123	BASE BID - ITEM 123 Furnish and Install new sod for concession area	155	SY	\$ 60.00	\$ 9,300.00	\$ 64.52	\$ 10,000.60	
124	BASE BID - ITEM 124 Furnish and Install irrigation for concession area	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
125	BASE BID - ITEM 125 Furnish and Install 4" concrete sidewalk	384	SY	\$ 100.00	\$ 38,400.00	\$ 130.21	\$ 50,000.64	
126	BASE BID - ITEM 126 Furnish and Install 1" Corp stop	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
127	BASE BID - ITEM 127 Furnish and Install 2" Corp stop	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
128	BASE BID - ITEM 128 Furnish and Install 1" HDPE Pipe Water Service	164	LF	\$ 100.00	\$ 16,400.00	\$ 60.98	\$ 10,000.72	
129	BASE BID - ITEM 129 Furnish and Install 2" HDPE Pipe Water Service	539	LF	\$ 100.00	\$ 53,900.00	\$ 18.55	\$ 9,998.45	
130	BASE BID - ITEM 130 Furnish and Install 4" PVC Sanitary Lateral	102	LF	\$ 100.00	\$ 10,200.00	\$ 196.08	\$ 20,000.16	
131	BASE BID - ITEM 131 Furnish and Install 6" PVC Sanitary Lateral	107	LF	\$ 100.00	\$ 10,700.00	\$ 280.37	\$ 29,999.59	
132	BASE BID - ITEM 132 Furnish and Install 1" Backflow Preventer	1	EA	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
133	BASE BID - ITEM 133 Furnish and Install 2" Backflow Preventor	1	EA	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
134	BASE BID - ITEM 134 Furnish and Install water Meter	2	EA	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	
135	BASE BID - ITEM 135 Furnish and Install 24" Basin Drain	3	EA	\$ 25,000.00	\$ 75,000.00	\$ 3,333.33	\$ 9,999.99	
136	BASE BID - ITEM 136 Furnish and Install Catch Basin Type P (42"x42")	1	EA	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 19,985.00	\$ 19,985.00	
137	BASE BID - ITEM 137 Furnish and Install Catch Basin Type P (48"x48")	1	EA	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 27,895.00	\$ 27,895.00	
138	BASE BID - ITEM 138 Furnish and Install Catch Basin Type P (60" DIA)	1	EA	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	
139	BASE BID - ITEM 139 Furnish and Install 12" HDPE	235	LF	\$ 300.00	\$ 70,500.00	\$ 42.55	\$ 9,999.25	
140	BASE BID - ITEM 140 Furnish and Install 18" HDPE	127	LF	\$ 300.00	\$ 38,100.00	\$ 78.74	\$ 9,999.98	
141	BASE BID - ITEM 141 Furnish and Install 18" Exfiltration trench	1,100	LF	\$ 200.00	\$ 220,000.00	\$ 9.09	\$ 9,999.00	
142	BASE BID - ITEM 142 Furnish and Install new Type C Inlets	10	EA	\$ 2,500.00	\$ 25,000.00	\$ 2,000.00	\$ 20,000.00	
143	BASE BID - ITEM 143 Furnish and Install new manhole Structures Type J (1	EA	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	
144	BASE BID - ITEM 144 Furnish and Install new Manhole Structures (48"DIA	2	EA	\$ 25,000.00	\$ 50,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	

CAM #24-0775

Exhibit 6

Page 3 of 71



FINANCE DEPARTMENT
CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

Description: Event 281 - Mills Pond Park Improvements
Open Date: 6/24/2024

					Vendor		Sky Living Co, Inc.	
					Vercetti Enterprises Inc *		Miami Lakes, FL	
					Miami, FL			
Variances or Comments					No Variances		No Variances	
P-Card Payment					Visa		MasterCard & Visa	
Local Business Price Preference					No		No	
Disadvantaged Business Enterprise Preference					No		No	
#	Item	Qty	UOM	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	
145	BASE BID - ITEM 145 Restore sod in swale areas	550	SY	\$ 150.00	\$ 82,500.00	\$ 36.36	\$ 19,998.00	
146	BASE BID - ITEM 146 Furnish and Install new backflow Preventor enclosure	4	EA	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	
147	BASE BID - ITEM 147 Demo existing fencing and gates	49	LF	\$ 200.00	\$ 9,800.00	\$ 204.08	\$ 9,999.92	
148	BASE BID - ITEM 148 Furnish and Install type B fencing with vinyl coating	57	LF	\$ 200.00	\$ 11,400.00	\$ 701.75	\$ 39,999.75	
149	BASE BID - ITEM 149 Furnish and Install single leaf pedestrian gate	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
150	BASE BID - ITEM 150 Furnish and Install double leaf pedestrian gate	2	EA	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
151	BASE BID - ITEM 151 Furnish and Install new concrete pad 4"	300	SY	\$ 225.00	\$ 67,500.00	\$ 66.67	\$ 20,001.00	
152	BASE BID - ITEM 152 Relocate Bleacher	3	EA	\$ 730.50	\$ 2,191.50	\$ 3,333.33	\$ 9,999.99	
153	ALTERNATE - ITEM 1 Demolish existing playground	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 77,000.00	\$ 77,000.00	
154	ALTERNATE - ITEM 2 Remove existing drinking fountain at playground area	1	EA	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
155	ALTERNATE - ITEM 3 Remove existing bike rack at playground area	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
156	ALTERNATE - ITEM 4 Remove existing shade structure at playground area	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	
157	ALTERNATE - ITEM 5 Furnish and Install new playground equipment	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 375,000.00	\$ 375,000.00	
158	ALTERNATE - ITEM 6 Furnish and Install new benches at playground	3	EA	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 6,666.67	\$ 20,000.01	
159	ALTERNATE - ITEM 7 Furnish and Install new bike rack at playground area	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
160	ALTERNATE - ITEM 8 Furnish and Install new trash and recycling at playground	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	
161	ALTERNATE - ITEM 9 Furnish and Install new ADA water fountain at playground	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	
162	ALTERNATE - ITEM 10 Furnish and install new shade structure	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	
163	ALTERNATE - ITEM 11 Furnish and Install new play surfacing	4,585	SF	\$ 20.00	\$ 91,700.00	\$ 34.90	\$ 160,016.50	
164	ALTERNATE - ITEM 12 Furnish and Install new curb at playground	275	LF	\$ 25.00	\$ 6,875.00	\$ 145.45	\$ 39,998.75	
165	ALTERNATE - ITEM 13 Prepare site for playground installation	4,700	SF	\$ 20.00	\$ 94,000.00	\$ 4.26	\$ 20,022.00	
166	ALTERNATE - ITEM 14 Furnish and Install 4" concrete sidewalk at playground	414	SY	\$ 25.00	\$ 10,350.00	\$ 120.77	\$ 49,998.78	
167	ALTERNATE - ITEM 15 Furnish and Install light poles at parking area	5	EA	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 12,000.00	\$ 60,000.00	
168	ALTERNATE - ITEM 16 Furnish and Install light fixture, exterior at parking area	5	EA	\$ 5,000.00	\$ 25,000.00	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00	
169	ALTERNATE - ITEM 17 Furnish and Install Conduits and Wires for parking area	397	LF	\$ 100.00	\$ 39,700.00	\$ 75.57	\$ 30,001.29	
170	ALTERNATE - ITEM 18 Furnish and Install pull boxes for parking area	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
171	ALTERNATE - ITEM 19 Furnish and Install new asphalt pavement at parking area	1,578	SY	\$ 15.00	\$ 23,670.00	\$ 63.37	\$ 99,997.86	
172	ALTERNATE - ITEM 20 Furnish and Install new asphalt base at parking area	1,578	SY	\$ 15.00	\$ 23,670.00	\$ 50.70	\$ 80,004.60	
173	ALTERNATE - ITEM 21 Furnish and Install new Subbase at parking area	1,578	SY	\$ 15.00	\$ 23,670.00	\$ 31.69	\$ 50,006.82	
174	ALTERNATE - ITEM 22 Furnish and Install new curb at parking area	831	LF	\$ 25.00	\$ 20,775.00	\$ 48.13	\$ 39,996.03	
175	ALTERNATE - ITEM 23 Paint new pavement markings at parking area	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
176	ALTERNATE - ITEM 24 Furnish and Install new stops and signs at parking area	7	EA	\$ 500.00	\$ 3,500.00	\$ 2,857.14	\$ 19,999.98	
177	ALTERNATE - ITEM 25 Furnish and plant Acer Rebrum - Red Maple at parking area	2	EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	
178	ALTERNATE - ITEM 26 Furnish and plant Bulnesia Arborea - Verawood at parking area	3	EA	\$ 3,500.00	\$ 10,500.00	\$ 3,333.33	\$ 9,999.99	
179	ALTERNATE - ITEM 27 Furnish and plant Bursera Simaruba - Gumbo Limbo at parking area	4	EA	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	
180	ALTERNATE - ITEM 28 Furnish and plant Sabal Palmetto - Cabbage Palm at parking area	11	EA	\$ 2,500.00	\$ 27,500.00	\$ 909.09	\$ 9,999.99	
181	ALTERNATE - ITEM 29 Furnish and Install new sod at parking area	1,082	SY	\$ 20.00	\$ 21,640.00	\$ 18.48	\$ 19,995.36	
182	ALTERNATE - ITEM 30 Furnish and Install new mulch at parking area	584	SY	\$ 10.00	\$ 5,840.00	\$ 17.12	\$ 9,998.08	
183	ALTERNATE - ITEM 31 Furnish and Install 4" Concrete sidewalk at parking area	202	SY	\$ 50.00	\$ 10,100.00	\$ 247.52	\$ 49,999.04	
184	ALTERNATE - ITEM 32 Furnish and Install Irrigation for parking area	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
185	ALTERNATE - ITEM 33 Demolish existing boat ramp	3,695	SF	\$ 15.00	\$ 55,425.00	\$ 8.12	\$ 30,003.40	
186	ALTERNATE - ITEM 34 Furnish and Install new asphalt pavement at boat ramp	596	SY	\$ 30.00	\$ 17,880.00	\$ 100.67	\$ 59,999.32	
187	ALTERNATE - ITEM 35 Furnish and Install new 8" concrete pavement at boat ramp	72	SY	\$ 150.00	\$ 10,800.00	\$ 694.44	\$ 49,999.68	
188	ALTERNATE - ITEM 36 Remove existing boulders and restore shoreline 2ft	40	LF	\$ 500.00	\$ 20,000.00	\$ 750.00	\$ 30,000.00	
189	ALTERNATE - ITEM 37 Furnish and Install new basketball courts equipment	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
190	ALTERNATE - ITEM 38 Furnish and Install new concrete pads 4" at basketball courts	32	SY	\$ 500.00	\$ 16,000.00	\$ 625.00	\$ 20,000.00	
191	ALTERNATE - ITEM 39 Furnish and Install new trash and recycling at basketball courts	4	EA	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	
192	ALTERNATE - ITEM 40 Furnish and Install new paving and paint markings	12,840	SF	\$ 5.00	\$ 64,200.00	\$ 2.34	\$ 30,045.60	

CAM #24-0775

Exhibit 6

Page 4 of 71



FINANCE DEPARTMENT
CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION

Description: Event 281 - Mills Pond Park Improvements
Open Date: 6/24/2024

Vendor				Vercetti Enterprises Inc *		Sky Living Co, Inc.	
City, State				Miami, FL		Miami Lakes, FL	
Variances or Comments				No Variances		No Variances	
P-Card Payment				Visa		MasterCard & Visa	
Local Business Price Preference				No		No	
Disadvantaged Business Enterprise Preference				No		No	
#	Item	Qty	UOM	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
193	ALTERNATE - ITEM 41 Furnish and Install new benches at basketball	4	EA	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00
194	ALTERNATE - ITEM 42 Furnish and Install 4" concrete sidewalk at basket	46	SY	\$ 500.00	\$ 23,000.00	\$ 652.17	\$ 29,999.82
195	ALTERNATE - ITEM 43 Furnish and Install electrical panel MDP2 for food t	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
196	ALTERNATE - ITEM 44 Furnish and Install food truck receptacles	12	EA	\$ 5,000.00	\$ 60,000.00	\$ 1,666.67	\$ 20,000.04
197	ALTERNATE - ITEM 45 Furnish and Install Conduits and wires for food tru	1,048	LF	\$ 100.00	\$ 104,800.00	\$ 19.08	\$ 19,995.84
198	ALTERNATE - ITEM 46 Furnish and Install pull boxes for food truck area	2	EA	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00
199	ALTERNATE - ITEM 47 Demo existing fencing and gates at event stage	24	LF	\$ 500.00	\$ 12,000.00	\$ 416.67	\$ 10,000.08
200	ALTERNATE - ITEM 48 Furnish and Install type B fencing with vinyl coating	20	LF	\$ 6,850.00	\$ 137,000.00	\$ 1,500.00	\$ 30,000.00
201	ALTERNATE - ITEM 49 Furnish and Install double leaf pedestrian gate	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
202	ALTERNATE - ITEM 50 Furnish and Install double leaf vehicle gate	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
203	ALTERNATE - ITEM 51 Furnish and Install 8" concrete for event stage	586	SY	\$ 150.00	\$ 87,900.00	\$ 51.19	\$ 29,997.34
Base Bid Subtotal (Lines 1-152)				\$	4,506,304.00	\$	4,802,822.70
Alternate Subtotal (Lines 153 - 203)				\$	1,253,495.00	\$	2,037,076.20
Bid Total (All Lines)				\$	5,759,799.00	\$	6,839,898.90
Permit, Licenses & Fees Allowance		\$ 15,000.00		\$	15,000.00	\$	15,000.00
Undefined Conditions Allowance		\$ 75,000.00		\$	75,000.00	\$	75,000.00
Testing Fees Allowance		\$ 10,000.00		\$	10,000.00	\$	10,000.00
Allowance Subtotal		\$ 100,000.00		\$	100,000.00	\$	100,000.00
GRAND TOTAL				\$	5,859,799.00	\$	6,939,898.90

Formula for percentages: ((Current - Previous) / Previous) x 100 = %

Base Bid Subtotal Price Analysis		Δ From Estimate		Δ From Vercetti Enterprises Inc		Δ From Sky Living Co, Inc.	
Vendor	Total	Δ in \$	Δ in %	Δ in \$	Δ in %	Δ in \$	Δ in %
AECOM Estimate	\$ 2,801,782.00	\$ -	0.0000%	\$ (1,704,522.00)	-37.8253%	\$ (2,001,040.70)	-41.6638%
1 Vercetti Enterprises Inc	\$ 4,506,304.00	\$ 1,704,522.00	60.8371%	\$ -	0.0000%	\$ (296,518.70)	-6.1738%
2 Sky Living Co, Inc.	\$ 4,802,822.70	\$ 2,001,040.70	71.4203%	\$ 296,518.70	6.5801%	\$ -	0.0000%

Alternate Subtotal Price Analysis		Δ From Estimate		Δ From Vercetti Enterprises Inc		Δ From Sky Living Co, Inc.	
Vendor	Total	Δ in \$	Δ in %	Δ in \$	Δ in %	Δ in \$	Δ in %
AECOM Estimate	\$ 1,844,662.00	\$ -	0.0000%	\$ 591,167.00	47.1615%	\$ (192,414.20)	-9.4456%
1 Vercetti Enterprises Inc	\$ 1,253,495.00	\$ (591,167.00)	-32.0474%	\$ -	0.0000%	\$ (783,581.20)	-38.4660%
2 Sky Living Co, Inc.	\$ 2,037,076.20	\$ 192,414.20	10.4309%	\$ 783,581.20	62.5117%	\$ -	0.0000%

Bid Total (Base + Alternate) Price Analysis		Δ From Estimate		Δ From Vercetti Enterprises Inc		Δ From Sky Living Co, Inc.	
Vendor	Total	Δ in \$	Δ in %	Δ in \$	Δ in %	Δ in \$	Δ in %
AECOM Estimate	\$ 4,646,444.00	\$ -	0.0000%	\$ (1,113,355.00)	-19.3298%	\$ (2,193,454.90)	-32.0685%
1 Vercetti Enterprises Inc	\$ 5,759,799.00	\$ 1,113,355.00	23.9614%	\$ -	0.0000%	\$ (1,080,099.90)	-15.7912%
2 Sky Living Co, Inc.	\$ 6,839,898.90	\$ 2,193,454.90	47.2072%	\$ 1,080,099.90	18.7524%	\$ -	0.0000%

* Apparent Low Bid

Number of bids received:	2
Protected Class Vendors** Received:	0
No Bids:	1
Late Bids:	0





Tabulation Of Bids

Event # : 281

Version: 2

Name: Mills Pond Park Improvements

Description: Introduction: The City of Fort Lauderdale, Florida (City) is seeking bids from qualified bidders, hereinafter referred to as the Contractor, to provide construction services for the City's Parks and Recreation Department, in accordance with the terms, conditions, and specifications contained in this Invitation to Bid (ITB). This project is located at 2201 NW 9th Ave, Fort Lauderdale, FL 33311. The work to be accomplished under this contract includes but is not limited to concessions and restrooms improvements such as demolition, excavation, foundations, slabs on grade, CMU installation, stone veneer, steel columns and beams, metal roof, roof decking, gutter, downspouts, ridge vents, counter, overhead and TV roll-up and exterior doors, windows, flooring, fiber cement board ceiling, paint. Concessions plumbing improvements such as new water and sanitary lines, grease trap, equipment, and fixtures. Concessions HVAC improvement such as duct work, exhaust fans, a/c units, access panels, dampers. Concessions electrical improvements such as rough-in, receptacles, panels, transformers, fire alarm control panel and detectors, lights, ceiling fans, wall mounted sensors. Site improvements including but not limited to erosion control including silt fence, wind screens, inlet protection, construction access. Additional site improvements include clearing and grubbing, cut & fill grading, demolition and removal of existing trees, canopy, table and grill, concrete and wood decking, pavers, bike rack, flagpole, fencing. Installation of ADA picnic tables and grills, trash receptacles, SOD, irrigation, traffic and parking signs, concrete pads, and sidewalks. Other site utility improvements such as electrical conduits, wires and pull boxes, HDEP water service pipes, PVC sanitary laterals, backflow preventors and enclosures, water meter, catch basins, exfiltration trenches, inlets, manholes, swale and SOD restoration. Installation of new fencing, gates, and bleachers. Alternate contract works include but is not limited to playground, blue area parking, boat ramp, basketball and red area event stage improvements.

Drawing Plans: This Project consists of Drawings, 171 sheets. Please see Attachments.

Licensing Requirements: Florida Certified General Contractor License or Florida Certified Building Contractor or any other State or County License(s), Certification(s), or Registration(s) deemed legally permissible by the City to conduct the nature of the work required in this solicitation.

Sub-contractors: Any sub-contractors employed by the Proposer shall be licensed and insured in accordance with this solicitation. Additionally, it is the Proposer's responsibility for ensuring that any sub-contractors' work meets the requirements of this solicitation at all times.

Pre-Bid Meeting/Site visit: There will not be a pre-bid meeting and/or site visit for this Invitation to Bid.

Required Forms: A Required Forms package has been uploaded to Attachments.

Open Date: 05/10/2024 02:00:00 PM

Close Date: 06/24/2024 02:00:00 PM

Event Currency: USD

Supplier	Bid Amount
Vercetti Enterprises,	5,759,799.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

LLC

7296 SW 48th Street
Miami, FL 33155

Miliani Construction
Corp.

0.00

10891 NW 17 ST SUITE 144
SUITE 144
Miami, FLO 33172

** Supplier has responses with a no bid

Sky Living Co, Inc.

6,839,898.90

8004 NW 154th St #186
Miami Lakes, FL 33016

Items

Item: BASE BID - ITEM 1

Description: Demolish existing building and dispose of material

Unit of Measure: SF

Quantity: 650.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	650.0000	100.00000000	65,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	650.0000	115.38000000	74,997.00

Item: BASE BID - ITEM 2

Description: Excavate existing foundation

Unit of Measure: CY

Quantity: 50.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	50.0000	1,000.00000000	50,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	50.0000	2,400.00000000	120,000.00

Item: BASE BID - ITEM 3

Description: Furnish and Install new Edge for Slab

Unit of Measure: LF **Quantity:** 482.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	482.0000	25.00000000	12,050.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	482.0000	103.73000000	49,997.86

Item: BASE BID - ITEM 4

Description: Furnish and Install new slab on Grade 5"D

Unit of Measure: SF **Quantity:** 1,878.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,878.0000	35.00000000	65,730.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,878.0000	106.50000000	200,007.00

Item: BASE BID - ITEM 5

Description: Furnish and Install new slab on Grade 5" D (Courtyard)

Unit of Measure: SF **Quantity:** 5,516.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	5,516.0000	35.00000000	193,060.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	5,516.0000	27.19000000	149,980.04

Item: BASE BID - ITEM 6

Description: Furnish and Install CMU Stack Bond

Unit of Measure: SF **Quantity:** 5,138.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	5,138.0000	90.00000000	462,420.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	5,138.0000	48.66000000	250,015.08

Item: BASE BID - ITEM 7

Description: Furnish and Install new Stone Veneer

Unit of Measure: SF **Quantity:** 486.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	486.0000	75.00000000	36,450.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	486.0000	246.91000000	119,998.26

Item: BASE BID - ITEM 8

Description: Furnish and Install Steel Columns/Beams

Unit of Measure: LF **Quantity:** 16,368.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	16,368.0000	25.00000000	409,200.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	16,368.0000	9.16000000	149,930.88

Item: BASE BID - ITEM 9

Description: Furnish and Install new standing Seam Metal Roof

Unit of Measure: SF **Quantity:** 5,737.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	5,737.0000	27.50000000	157,767.50
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	5,737.0000	38.35000000	220,013.95

Item: BASE BID - ITEM 10

Description: Furnish and Install new metal Roof Decking

Unit of Measure: SF **Quantity:** 2,015.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2,015.0000	55.00000000	110,825.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2,015.0000	99.26000000	200,008.90

Item: BASE BID - ITEM 11

Description: Furnish and Install fiber Cement Lap Siding

Unit of Measure: SF **Quantity:** 2,916.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2,916.0000	50.00000000	145,800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2,916.0000	34.29000000	99,989.64

Item: BASE BID - ITEM 12

Description: Furnish and Install 3.5" Smooth Fiber Cement Trim Board

Unit of Measure: LF **Quantity:** 40.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	40.0000	850.00000000	34,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	40.0000	2,000.00000000	80,000.00

Item: BASE BID - ITEM 13

Description: Furnish and Install 6" Aluminum Roof Gutter

Unit of Measure: LF **Quantity:** 130.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	130.0000	250.00000000	32,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	130.0000	307.69000000	39,999.70

Item: BASE BID - ITEM 14

Description: Furnish and Install 5" Aluminum Downspout

Unit of Measure: LF **Quantity:** 40.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	40.0000	250.00000000	10,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	40.0000	875.00000000	35,000.00

Item: BASE BID - ITEM 15

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install Ridge Vent

Unit of Measure: LF **Quantity:** 76.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	76.0000	250.00000000	19,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	76.0000	657.89000000	49,999.64

Item: BASE BID - ITEM 16

Description: Furnish and Install new Counter Roll-up Door

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	2,000.00000000	4,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	30,000.00000000	60,000.00

Item: BASE BID - ITEM 17

Description: Furnish and Install new Overhead Roll-up Door

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	12,000.00000000	12,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	55,000.00000000	55,000.00

Item: BASE BID - ITEM 18

Description: Furnish and Install new TV Roll-up Door

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	12,000.00000000	24,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	15,000.00000000	30,000.00

Item: BASE BID - ITEM 19

Description: Furnish and Install new Louvered Door

Unit of Measure: EA **Quantity:** 12.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	12.0000	1,500.00000000	18,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	12.0000	2,916.67000000	35,000.04

Item: BASE BID - ITEM 20

Description: Furnish and Install new Operable Transom Window

Unit of Measure: EA **Quantity:** 10.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	10.0000	1,530.00000000	15,300.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	10.0000	3,000.00000000	30,000.00

Item: BASE BID - ITEM 21

Description: Furnish and Install new Office Window

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,250.00000000	1,250.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 22

Description: Furnish and Install new Exterior Single Doors

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	1,750.00000000	5,250.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	13,333.33000000	39,999.99

Item: BASE BID - ITEM 23

Description: Furnish and Install new Exterior Double Door

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	2,000.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	45,000.00000000	45,000.00

Item: BASE BID - ITEM 24

Description: Furnish and Install new 12x12 Outside Air Louver

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,000.00000000	1,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	25,000.00000000	25,000.00

Item: BASE BID - ITEM 25

Description: Furnish and Install floors in concession building

Unit of Measure: SF **Quantity:** 1,500.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,500.0000	60.00000000	90,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,500.0000	36.67000000	55,005.00

Item: BASE BID - ITEM 26

Description: Furnish and Install new Fiber Cement Board Ceiling

Unit of Measure: SF **Quantity:** 1,500.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,500.0000	20.00000000	30,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,500.0000	46.67000000	70,005.00

Item: BASE BID - ITEM 27

Description: Paint Ceiling

Unit of Measure: SF **Quantity:** 1,500.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,500.0000	20.00000000	30,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	1,500.0000	26.67000000	40,005.00

Item: BASE BID - ITEM 28

Description: Paint Walls

Unit of Measure: SF **Quantity:** 10,276.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	10,276.0000	3.00000000	30,828.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	10,276.0000	7.30000000	75,014.80

Item: BASE BID - ITEM 29

Description: Furnish and Install Baby Changing Table

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	750.00000000	1,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	15,000.00000000	30,000.00

Item: BASE BID - ITEM 30

Description: Furnish and Install Stainless Garment and Bag hook

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	100.00000000	800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 31

Description: Furnish and Install Foot-Operated Door Opener, Door Mounted

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	150.00000000	1,200.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 32

Description: Furnish and Install Toilet Paper Dispenser

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	250.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 33

Description: Furnish and Install Paper Towel Dispenser

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	250.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 34

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install Waste Receptable

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	250.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 35

Description: Furnish and Install Grab Bar

Unit of Measure: EA **Quantity:** 4.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4.0000	250.00000000	1,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	4.0000	2,500.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 36

Description: Furnish and Install Drinking Fountains

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,500.00000000	3,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 37

Description: Furnish and Install Signages Type G in concession Building

Unit of Measure: EA **Quantity:** 17.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	17.0000	3,500.00000000	59,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	17.0000	1,176.47000000	19,999.99

Item: BASE BID - ITEM 38

Description: Furnish and Install new concrete Pad for Electrical Equipmen

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	2,500.00000000	2,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 39

Description: Furnish and Install new Sloan Stone Wall Mounted Sink, small

Unit of Measure: EA **Quantity:** 10.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	10.0000	1,500.00000000	15,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	10.0000	1,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 40

Description: Furnish and Install Utility Sink with Wall Mounted Holder

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,500.00000000	1,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 41

Description: Furnish and Install toilet in concession building/restrooms

Unit of Measure: EA **Quantity:** 6.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	6.0000	1,250.00000000	7,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	6.0000	3,333.33000000	19,999.98

Item: BASE BID - ITEM 42

Description: Furnish and Install ADA toilets in concessions building

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,500.00000000	3,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	20,000.00000000	40,000.00

Item: BASE BID - ITEM 43

Description: Furnish and Install Triple Sink in concessions building

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,500.00000000	1,500.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	30,000.00000000	30,000.00

Item: BASE BID - ITEM 44

Description: Furnish and Install new Sloan Stone Wall Mounted Sink, Big

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,500.00000000	1,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 45

Description: Furnish and Install 2" cold water line

Unit of Measure: LF **Quantity:** 60.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	60.0000	150.00000000	9,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	60.0000	666.67000000	40,000.20

Item: BASE BID - ITEM 46

Description: Furnish and Install 1" Cold water line

Unit of Measure: LF **Quantity:** 92.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	92.0000	150.00000000	13,800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	92.0000	217.39000000	19,999.88

Item: BASE BID - ITEM 47

Description: Furnish and Install 4" Sanitary Line

Unit of Measure: LF **Quantity:** 60.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	60.0000	200.00000000	12,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	60.0000	666.67000000	40,000.20

Item: BASE BID - ITEM 48

Description: Furnish and Install 3" Sanitary Line

Unit of Measure: LF **Quantity:** 152.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	152.0000	200.00000000	30,400.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	152.0000	263.16000000	40,000.32

Item: BASE BID - ITEM 49

Description: Connect 4" Sanitary Line to Sanitary Sewer

Unit of Measure: LF **Quantity:** 185.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	185.0000	50.00000000	9,250.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	185.0000	216.22000000	40,000.70

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: BASE BID - ITEM 50

Description: Connect 2-1/2" Cold Water to Meter and Backflow

Unit of Measure: LF **Quantity:** 185.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	185.0000	50.00000000	9,250.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	185.0000	216.22000000	40,000.70

Item: BASE BID - ITEM 51

Description: Connect 3" Sanitary Line to Sanitary Sewer

Unit of Measure: LF **Quantity:** 50.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	50.0000	50.00000000	2,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	50.0000	800.00000000	40,000.00

Item: BASE BID - ITEM 52

Description: Connect 1" Cold Water line to cold water line

Unit of Measure: LF **Quantity:** 32.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	32.0000	50.00000000	1,600.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	32.0000	1,250.00000000	40,000.00

Item: BASE BID - ITEM 53

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Connect 3/4" Cold Water to Meter and Backflow

Unit of Measure: LF **Quantity:** 35.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	35.0000	50.00000000	1,750.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	35.0000	1,142.86000000	40,000.10

Item: BASE BID - ITEM 54

Description: Furnish and Install Insta-Hot Mounted below sink

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	50.00000000	150.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	3,333.33000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 55

Description: Furnish and Install Grease Trap Big Dipper

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	20,000.00000000	20,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 56

Description: Furnish and Install 12" Duct

Unit of Measure: LF **Quantity:** 12.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	12.0000	200.00000000	2,400.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	12.0000	1,666.67000000	20,000.04

Item: BASE BID - ITEM 57

Description: Furnish and Install 10" Duct

Unit of Measure: LF **Quantity:** 19.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	19.0000	175.00000000	3,325.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	19.0000	1,052.63000000	19,999.97

Item: BASE BID - ITEM 58

Description: Furnish and Install 8" Duct

Unit of Measure: LF **Quantity:** 20.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	20.0000	150.00000000	3,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	20.0000	1,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 59

Description: Furnish and Install 6" Duct

Unit of Measure: LF **Quantity:** 110.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	110.0000	125.00000000	13,750.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	110.0000	181.82000000	20,000.20

Item: BASE BID - ITEM 60

Description: Furnish and Install 4" Duct

Unit of Measure: LF **Quantity:** 65.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	65.0000	100.00000000	6,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	65.0000	307.69000000	19,999.85

Item: BASE BID - ITEM 61

Description: Furnish and Install Exhaust Fan

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,500.00000000	3,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 62

Description: Furnish and Install Condensing Unit

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	3,500.00000000	3,500.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	40,000.00000000	40,000.00

Item: BASE BID - ITEM 63

Description: Furnish and Install DCU Unit

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	3,500.00000000	7,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 64

Description: Furnish and Install DAHU Unit

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 65

Description: Furnish and Install Wall Mounted Ductless Mini Split AC

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	3,500.00000000	7,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 66

Description: Furnish and Install 24x24 Access Panel

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 67

Description: Furnish and Install Volume Damper

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 68

Description: Furnish and Install Ceiling Mounted Exhaust Fan

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	750.00000000	6,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	2,500.00000000	20,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: BASE BID - ITEM 69

Description: Furnish and Install Weather Proof Outlet Box for Receptable

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	116.00000000	348.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	3,333.33000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 70

Description: Furnish and Install Fire Alarm Control Panel

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	15,000.00000000	15,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 71

Description: Furnish and Install new Lights

Unit of Measure: EA **Quantity:** 79.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	79.0000	1,000.00000000	79,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	79.0000	506.33000000	40,000.07

Item: BASE BID - ITEM 72

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install Light Control Cabinet

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	7,500.00000000	7,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 73

Description: Furnish and Install new Lighting Protection

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	50,000.00000000	50,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 74

Description: Furnish and Install Industrial High Velocity Low Speed Fan

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,000.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 75

Description: Furnish and Install Pendant Fixtures

Unit of Measure: EA **Quantity:** 13.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	13.0000	1,000.00000000	13,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	13.0000	769.23000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 76

Description: Furnish and Install Wall Mounted Sensors

Unit of Measure: EA **Quantity:** 9.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	9.0000	500.00000000	4,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	9.0000	1,111.11000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 77

Description: Furnish and Install Ceiling Mounted Occupancy Sensors

Unit of Measure: EA **Quantity:** 5.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	5.0000	750.00000000	3,750.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	5.0000	2,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 78

Description: Rough-in for Access Door Contact

Unit of Measure: EA **Quantity:** 18.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	18.0000	750.00000000	13,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	18.0000	555.56000000	10,000.08

Item: BASE BID - ITEM 79

Description: Rough-in for AV/Data

Unit of EA **Quantity:** 9.0000
Measure:

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	9.0000	750.00000000	6,750.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	9.0000	1,111.11000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 80

Description: Furnish and Install Manual Pull Station

Unit of EA **Quantity:** 3.0000
Measure:

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	1,000.00000000	3,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	3,333.33000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 81

Description: Furnish and Install Horn/Strobe

Unit of EA **Quantity:** 9.0000
Measure:

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	9.0000	1,000.00000000	9,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	9.0000	1,111.11000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 82

Description: Furnish and Install Fire Alarm Strobe

Unit of Measure: EA **Quantity:** 9.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	9.0000	1,000.00000000	9,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	9.0000	1,111.11000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 83

Description: Furnish and Install Smoke Detectors

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,000.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 84

Description: Furnish and Install Addressable Input Modules

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,000.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 85

Description: Furnish and Install Duplex Receptables

Unit of Measure: EA **Quantity:** 25.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	25.0000	1,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	25.0000	400.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 86

Description: Furnish and Install Simplex Receptables

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	1,000.00000000	8,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 87

Description: Furnish and Install Double Duplex Receptables

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,000.00000000	2,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: BASE BID - ITEM 88

Description: Furnish and Install Electrical Panels

Unit of Measure: EA **Quantity:** 6.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	6.0000	5,000.00000000	30,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	6.0000	3,333.33000000	19,999.98

Item: BASE BID - ITEM 89

Description: Furnish and Install Transformer - 30 kVA

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	40,000.00000000	40,000.00

Item: BASE BID - ITEM 90

Description: Furnish and Install Transformer - 112 kVA

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	60,000.00000000	60,000.00

Item: BASE BID - ITEM 91

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install Conduits and Wires for Concession bldg

Unit of Measure: LF **Quantity:** 235.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	235.0000	250.00000000	58,750.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	235.0000	85.11000000	20,000.85

Item: BASE BID - ITEM 92

Description: Furnish and Install Silt Fence for erosion control

Unit of Measure: LF **Quantity:** 6,518.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	6,518.0000	5.00000000	32,590.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	6,518.0000	1.53000000	9,972.54

Item: BASE BID - ITEM 93

Description: Furnish and Install Floating Turbidity Barrier

Unit of Measure: LF **Quantity:** 135.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	135.0000	5.00000000	675.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	135.0000	74.07000000	9,999.45

Item: BASE BID - ITEM 94

Description: Furnish and Install 6' high Wind Screen for erosion control

Unit of Measure: LF **Quantity:** 2,011.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2,011.0000	20.00000000	40,220.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2,011.0000	4.97000000	9,994.67

Item: BASE BID - ITEM 95

Description: Furnish and Install Tree Protection Barrier

Unit of Measure: LF **Quantity:** 135.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	135.0000	250.00000000	33,750.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	135.0000	74.07000000	9,999.45

Item: BASE BID - ITEM 96

Description: Furnish and Install Inlet Protection for erosion control

Unit of Measure: EA **Quantity:** 7.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	7.0000	500.00000000	3,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	7.0000	1,428.57000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 97

Description: Furnish and Install stone for construction access

Unit of Measure: SY **Quantity:** 336.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	336.0000	40.00000000	13,440.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	336.0000	29.76000000	9,999.36

Item: BASE BID - ITEM 98

Description: Furnish and Install new erosion control devices

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,000.00000000	1,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 99

Description: Clear and Grub Stripping

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	20,000.00000000	20,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 100

Description: Cut and Fill Grading

Unit of Measure: SY **Quantity:** 7,289.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	7,289.0000	6.00000000	43,734.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	7,289.0000	6.86000000	50,002.54

Item: BASE BID - ITEM 101

Description: Furnish and Install concrete pad for pre-fabricated restroom

Unit of Measure: SY **Quantity:** 40.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	40.0000	20.00000000	800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	40.0000	1,250.00000000	50,000.00

Item: BASE BID - ITEM 102

Description: Furnish and install Pre-fabricated restroom

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	350,000.00000000	350,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	100,000.00000000	100,000.00

Item: BASE BID - ITEM 103

Description: Furnish and Install conduits and wires for park improvements

Unit of Measure: LF **Quantity:** 790.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	790.0000	100.00000000	79,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	790.0000	25.32000000	20,002.80

Item: BASE BID - ITEM 104

Description: Furnish and Install pull boxes for park improvements

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	1,500.00000000	4,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	6,666.67000000	20,000.01

Item: BASE BID - ITEM 105

Description: Prune roots of trees

Unit of Measure: EA **Quantity:** 14.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	14.0000	1,000.00000000	14,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	14.0000	714.29000000	10,000.06

Item: BASE BID - ITEM 106

Description: Remove trees/stumps/roots

Unit of Measure: EA **Quantity:** 16.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	16.0000	1,500.00000000	24,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	16.0000	2,500.00000000	40,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: BASE BID - ITEM 107

Description: Remove existing shade canopy at restroom concession area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 108

Description: Removal of Existing table and grill at pavilion

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 109

Description: Remove/stockpile/relay pavers

Unit of Measure: SF **Quantity:** 11,000.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	11,000.0000	6.00000000	66,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	11,000.0000	0.91000000	10,010.00

Item: BASE BID - ITEM 110

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Remove concrete and wood decking

Unit of Measure: SF **Quantity:** 1,900.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,900.0000	10.00000000	19,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,900.0000	5.26000000	9,994.00

Item: BASE BID - ITEM 111

Description: Remove Bike Rack

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 112

Description: Remove existing flagpole

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	3,500.00000000	3,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 113

Description: Furnish and Install single post traffic signs

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	500.00000000	4,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	1,250.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 114

Description: Furnish and Install new park sign A1

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 115

Description: Furnish and Install new Park sign A2

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 116

Description: Furnish and Install new park sign B1 - Boat Ramp sign

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 117

Description: Furnish and Install new park sign E1 - Directional sign

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	500.00000000	1,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 118

Description: Furnish and install new concrete pads 4"

Unit of Measure: SY **Quantity:** 80.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	80.0000	500.00000000	40,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	80.0000	125.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 119

Description: Furnish and Install new ADA picnic Table

Unit of Measure: EA **Quantity:** 9.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	9.0000	500.00000000	4,500.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	9.0000	1,111.11000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 120

Description: Furnish and Install new ADA Grill

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	2,500.00000000	2,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 121

Description: Furnish and Install new trash and recycling receptables

Unit of Measure: EA **Quantity:** 8.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	8.0000	500.00000000	4,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	8.0000	2,500.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 122

Description: Furnish and Plant Sabal Palmetto - Cabbage Palmetto

Unit of Measure: EA **Quantity:** 9.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	9.0000	2,500.00000000	22,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	9.0000	1,111.11000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 123

Description: Furnish and Install new sod for concession area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 155.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	155.0000	60.00000000	9,300.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	155.0000	64.52000000	10,000.60

Item: BASE BID - ITEM 124

Description: Furnish and Install irrigation for concession area

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	25,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 125

Description: Furnish and Install 4" concrete sidewalk

Unit of Measure: SY **Quantity:** 384.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	384.0000	100.00000000	38,400.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	384.0000	130.21000000	50,000.64

Item: BASE BID - ITEM 126

Description: Furnish and Install 1" Corp stop

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 127

Description: Furnish and Install 2" Corp stop

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	500.00000000	500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 128

Description: Furnish and Install 1" HDPE Pipe Water Service

Unit of Measure: LF **Quantity:** 164.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	164.0000	100.00000000	16,400.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	164.0000	60.98000000	10,000.72

Item: BASE BID - ITEM 129

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install 2" HDPE Pipe Water Service

Unit of Measure: LF **Quantity:** 539.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	539.0000	100.00000000	53,900.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	539.0000	18.55000000	9,998.45

Item: BASE BID - ITEM 130

Description: Furnish and Install 4" PVC Sanitary Lateral

Unit of Measure: LF **Quantity:** 102.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	102.0000	100.00000000	10,200.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	102.0000	196.08000000	20,000.16

Item: BASE BID - ITEM 131

Description: Furnish and Install 6" PVC Sanitary Lateral

Unit of Measure: LF **Quantity:** 107.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	107.0000	100.00000000	10,700.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	107.0000	280.37000000	29,999.59

Item: BASE BID - ITEM 132

Description: Furnish and Install 1" Backflow Preventer

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	7,500.00000000	7,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 133

Description: Furnish and Install 2" Backflow Preventor

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	7,500.00000000	7,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 134

Description: Furnish and Install water Meter

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	7,500.00000000	15,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 135

Description: Furnish and Install 24" Basin Drain

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	25,000.00000000	75,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	3,333.33000000	9,999.99

Item: BASE BID - ITEM 136

Description: Furnish and Install Catch Basin Type P (42"x42")

Unit of EA **Quantity:** 1.0000
Measure:

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	25,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	19,985.00000000	19,985.00

Item: BASE BID - ITEM 137

Description: Furnish and Install Catch Basin Type P (48"x48")

Unit of EA **Quantity:** 1.0000
Measure:

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	25,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	27,895.00000000	27,895.00

Item: BASE BID - ITEM 138

Description: Furnish and Install Catch Basin Type P (60" DIA)

Unit of EA **Quantity:** 1.0000
Measure:

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	25,000.00000000	25,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	35,000.00000000	35,000.00

Item: BASE BID - ITEM 139

Description: Furnish and Install 12" HDPE

Unit of Measure: LF **Quantity:** 235.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	235.0000	300.00000000	70,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	235.0000	42.55000000	9,999.25

Item: BASE BID - ITEM 140

Description: Furnish and Install 18" HDPE

Unit of Measure: LF **Quantity:** 127.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	127.0000	300.00000000	38,100.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	127.0000	78.74000000	9,999.98

Item: BASE BID - ITEM 141

Description: Furnish and Install 18" Exfiltration trench

Unit of Measure: LF **Quantity:** 1,100.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,100.0000	200.00000000	220,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	1,100.0000	9.09000000	9,999.00

Item: BASE BID - ITEM 142

Description: Furnish and Install new Type C Inlets

Unit of Measure: EA **Quantity:** 10.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	10.0000	2,500.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	10.0000	2,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 143

Description: Furnish and Install new manhole Structures Type J (60" DIA)

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	25,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	30,000.00000000	30,000.00

Item: BASE BID - ITEM 144

Description: Furnish and Install new Manhole Structures (48"DIA)

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	25,000.00000000	50,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: BASE BID - ITEM 145

Description: Restore sod in swale areas

Unit of Measure: SY **Quantity:** 550.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	550.0000	150.00000000	82,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	550.0000	36.36000000	19,998.00

Item: BASE BID - ITEM 146

Description: Furnish and Install new backflow Preventor enclosure

Unit of Measure: EA **Quantity:** 4.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4.0000	1,500.00000000	6,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	4.0000	5,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 147

Description: Demo existing fencing and gates

Unit of Measure: LF **Quantity:** 49.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	49.0000	200.00000000	9,800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	49.0000	204.08000000	9,999.92

Item: BASE BID - ITEM 148

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install type B fencing with vinyl coating

Unit of Measure: LF **Quantity:** 57.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	57.0000	200.00000000	11,400.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	57.0000	701.75000000	39,999.75

Item: BASE BID - ITEM 149

Description: Furnish and Install single leaf pedestrian gate

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: BASE BID - ITEM 150

Description: Furnish and Install double leaf pedestrian gate

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	5,000.00000000	10,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: BASE BID - ITEM 151

Description: Furnish and Install new concrete pad 4"

Unit of Measure: SY **Quantity:** 300.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	300.0000	225.00000000	67,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	300.0000	66.67000000	20,001.00

Item: BASE BID - ITEM 152

Description: Relocate Bleacher

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	730.50000000	2,191.50
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	3,333.33000000	9,999.99

Item: ALTERNATE - ITEM 1

Description: Demolish existing playground

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	25,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	77,000.00000000	77,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 2

Description: Remove existing drinking fountain at playground area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	2,500.00000000	2,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 3

Description: Remove existing bike rack at playground area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,000.00000000	1,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 4

Description: Remove existing shade structure at playground area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,000.00000000	1,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	45,000.00000000	45,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 5

Description: Furnish and Install new playground equipment

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	375,000.00000000	375,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 6

Description: Furnish and Install new benches at playground

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	1,500.00000000	4,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	6,666.67000000	20,000.01

Item: ALTERNATE - ITEM 7

Description: Furnish and Install new bike rack at playground area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,500.00000000	1,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 8

Description: Furnish and Install new trash and recycling at playground

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	1,500.00000000	3,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	2.0000	10,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 9

Description: Furnish and Install new ADA water fountain at playground

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,500.00000000	1,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	30,000.00000000	30,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 10

Description: Furnish and install new shade structure

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	60,000.00000000	60,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 11

Description: Furnish and Install new play surfacing

Unit of Measure: SF **Quantity:** 4,585.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4,585.0000	20.00000000	91,700.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	4,585.0000	34.90000000	160,016.50

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: ALTERNATE - ITEM 12

Description: Furnish and Install new curb at playground

Unit of Measure: LF **Quantity:** 275.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	275.0000	25.00000000	6,875.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	275.0000	145.45000000	39,998.75

Item: ALTERNATE - ITEM 13

Description: Prepare site for playground installation

Unit of Measure: SF **Quantity:** 4,700.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4,700.0000	20.00000000	94,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	4,700.0000	4.26000000	20,022.00

Item: ALTERNATE - ITEM 14

Description: Furnish and Install 4" concrete sidewalk at playground

Unit of Measure: SY **Quantity:** 414.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	414.0000	25.00000000	10,350.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	414.0000	120.77000000	49,998.78

Item: ALTERNATE - ITEM 15

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install light poles at parking area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 5.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	5.0000	5,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	5.0000	12,000.00000000	60,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 16

Description: Furnish and Install light fixture, exterior at parking area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 5.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	5.0000	5,000.00000000	25,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	5.0000	8,000.00000000	40,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 17

Description: Furnish and Install Conduits and Wires for parking area

Unit of Measure: LF **Quantity:** 397.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	397.0000	100.00000000	39,700.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	397.0000	75.57000000	30,001.29

Item: ALTERNATE - ITEM 18

Description: Furnish and Install pull boxes for parking area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 19

Description: Furnish and Install new asphalt pavement at parking area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 1,578.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,578.0000	15.00000000	23,670.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,578.0000	63.37000000	99,997.86

Item: ALTERNATE - ITEM 20

Description: Furnish and Install new asphalt base at parking area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 1,578.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,578.0000	15.00000000	23,670.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,578.0000	50.70000000	80,004.60

Item: ALTERNATE - ITEM 21

Description: Furnish and Install new Subbase at parking area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 1,578.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,578.0000	15.00000000	23,670.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,578.0000	31.69000000	50,006.82

Item: ALTERNATE - ITEM 22

Description: Furnish and Install new curb at parking area

Unit of Measure: LF **Quantity:** 831.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	831.0000	25.00000000	20,775.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	831.0000	48.13000000	39,996.03

Item: ALTERNATE - ITEM 23

Description: Paint new pavement markings at parking area

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 24

Description: Furnish and Install new stops and signs at parking area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 7.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	7.0000	500.00000000	3,500.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	7.0000	2,857.14000000	19,999.98

Item: ALTERNATE - ITEM 25

Description: Furnish and plant Acer Rebrum - Red Maple at parking area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	3,500.00000000	7,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 26

Description: Furnish and plant Bulnesia Arborea - Verawood at parking

Unit of Measure: EA **Quantity:** 3.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3.0000	3,500.00000000	10,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3.0000	3,333.33000000	9,999.99

Item: ALTERNATE - ITEM 27

Description: Furnish and plant Bursera Simaruba - Gumbo Limbo at parking

Unit of Measure: EA **Quantity:** 4.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4.0000	3,500.00000000	14,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	4.0000	2,500.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 28

Description: Furnish and plant Sabal Palmetto - Cabbage Palmetto

Unit of Measure: EA **Quantity:** 11.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	11.0000	2,500.00000000	27,500.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	11.0000	909.09000000	9,999.99

Item: ALTERNATE - ITEM 29

Description: Furnish and Install new sod at parking area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 1,082.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,082.0000	20.00000000	21,640.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,082.0000	18.48000000	19,995.36

Item: ALTERNATE - ITEM 30

Description: Furnish and Install new mulch at parking area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 584.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	584.0000	10.00000000	5,840.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	584.0000	17.12000000	9,998.08

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Item: ALTERNATE - ITEM 31

Description: Furnish and Install 4" Concrete sidewalk at parking area

Unit of Measure: SY **Quantity:** 202.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	202.0000	50.00000000	10,100.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	202.0000	247.52000000	49,999.04

Item: ALTERNATE - ITEM 32

Description: Furnish and Install Irrigation for parking area

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	15,000.00000000	15,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 33

Description: Demolish existing boat ramp

Unit of Measure: SF **Quantity:** 3,695.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	3,695.0000	15.00000000	55,425.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	3,695.0000	8.12000000	30,003.40

Item: ALTERNATE - ITEM 34

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

Description: Furnish and Install new asphalt pavement at boat ramp

Unit of Measure: SY **Quantity:** 596.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	596.0000	30.00000000	17,880.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	596.0000	100.67000000	59,999.32

Item: ALTERNATE - ITEM 35

Description: Furnish and Install new 8" concrete pavement at boat ramp

Unit of Measure: SY **Quantity:** 72.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	72.0000	150.00000000	10,800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	72.0000	694.44000000	49,999.68

Item: ALTERNATE - ITEM 36

Description: Remove existing boulders and restore shoreline 20 feet

Unit of Measure: LF **Quantity:** 40.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	40.0000	500.00000000	20,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	40.0000	750.00000000	30,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 37

Description: Furnish and Install new basketball courts equipment

Unit of Measure: LS **Quantity:** 1.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	50,000.00000000	50,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 38

Description: Furnish and Install new concrete pads 4" at basketball court

Unit of Measure: SY **Quantity:** 32.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	32.0000	500.00000000	16,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	32.0000	625.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 39

Description: Furnish and Install new trash and recycling at basketball

Unit of Measure: EA **Quantity:** 4.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4.0000	2,000.00000000	8,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	4.0000	5,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 40

Description: Furnish and Install new paving and paint markings

Unit of Measure: SF **Quantity:** 12,840.0000

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	12,840.0000	5.00000000	64,200.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	12,840.0000	2.34000000	30,045.60

Item: ALTERNATE - ITEM 41

Description: Furnish and Install new benches at basketball

Unit of Measure: EA **Quantity:** 4.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	4.0000	1,500.00000000	6,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	4.0000	5,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 42

Description: Furnish and Install 4" concrete sidewalk at basketball

Unit of Measure: SY **Quantity:** 46.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	46.0000	500.00000000	23,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	46.0000	652.17000000	29,999.82

Item: ALTERNATE - ITEM 43

Description: Furnish and Install electrical panel MDP2 for food truck are

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	1,000.00000000	1,000.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	50,000.00000000	50,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 44

Description: Furnish and Install food truck receptacles

Unit of Measure: EA **Quantity:** 12.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	12.0000	5,000.00000000	60,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	12.0000	1,666.67000000	20,000.04

Item: ALTERNATE - ITEM 45

Description: Furnish and Install Conduits and wires for food truck area

Unit of Measure: LF **Quantity:** 1,048.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1,048.0000	100.00000000	104,800.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1,048.0000	19.08000000	19,995.84

Item: ALTERNATE - ITEM 46

Description: Furnish and Install pull boxes for food truck area

Unit of Measure: EA **Quantity:** 2.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	2.0000	5,000.00000000	10,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00

Tabulation Of Bids For Event # 281: Mills Pond Park Improvements

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Sky Living Co, Inc.	2.0000	5,000.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 47

Description: Demo existing fencing and gates at event stage

Unit of Measure: LF **Quantity:** 24.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	24.0000	500.00000000	12,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	24.0000	416.67000000	10,000.08

Item: ALTERNATE - ITEM 48

Description: Furnish and Install type B fencing with vinyl coating

Unit of Measure: LF **Quantity:** 20.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	20.0000	6,850.00000000	137,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	20.0000	1,500.00000000	30,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 49

Description: Furnish and Install double leaf pedestrian gate

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	10,000.00000000	10,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 50

Description: Furnish and Install double leaf vehicle gate

Unit of Measure: EA **Quantity:** 1.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	1.0000	5,000.00000000	5,000.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	1.0000	20,000.00000000	20,000.00

Item: ALTERNATE - ITEM 51

Description: Furnish and Install 8" concrete for event stage

Unit of Measure: SY **Quantity:** 586.0000

	Quantity	Unit Price	Extended Amount
Vercetti Enterprises, LLC	586.0000	150.00000000	87,900.00
Miliani Construction Corp. (No bid)	0.0000	0.00000000	0.00
Sky Living Co, Inc.	586.0000	51.19000000	29,997.34